
 
 

  
 Vysvětlení č. 1 

 
k veřejné zakázce 

 

„Veřejné osvětlení - Kostomlátky“  

 

 
 

Veřejný zadavatel Obec Kostomlátky, IČ: 48931250, se sídlem: Kostomlátky, 5. května 32, 

PSČ  28921, zastoupený Mgr. Kateřinou Bubeníkovou, advokátkou (dále také jako 

„zadavatel“), ve veřejné zakázce s názvem „Veřejné osvětlení - Kostomlátky“ (dále jen 

„VZ“), zveřejněné na profilu zadavatele dne 13.6.2023 http://www.e-zakazky.cz/Profil-

Zadavatele/68ee689a-ae09-4451-81ea-90eaae8b215c, Vám tímto poskytuje následující 

vysvětlení č. 1. 

 

Dotaz účastníka č. 1 

Pro prostudování zadávací dokumentace vč. technické specifikace, není možné zjistit 

konfiguraci svítidel (1 až 5) požadované v příloze č. 3.  

Prosím o doplnění informací ohledně jednotlivých úseků, aby bylo možné provézt výpočet 

osvětlenosti a zvolit tak vyhovující svítidla veřejného osvětlení.  

Předem děkuji za potvrzení o doručení. 

 

Odpověď zadavatele č. 1 

Zadavatel doplňuje zadávací dokumentaci o přílohu – výpočet osvětlení, která tvoří přílohu č. 

1 tohoto vysvětlení č. 1. 

S ohledem na výše uvedené doplnění zadavatel prodlouží lhůtu pro podání nabídek. 

V Praze dne 20.6.2023 

 

 

 _____________________________ 
za Obec Kostomlátky 

Mgr. Kateřina Bubeníková, advokátka 

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/68ee689a-ae09-4451-81ea-90eaae8b215c
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/68ee689a-ae09-4451-81ea-90eaae8b215c

		2023-06-20T17:04:43+0200
	Mgr. Kateřina Bubeníková




